Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MOEEQ03600D Data Produzione
Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

Tipo Posto | Cod. Tipo Posto | Incl. Ris | Conseguimento Lingua | Posto Cognome
COMUNE AN 1 MONTEFUSCO
COMUNE AN 2 SCREDA
COMUNE AN 3 COMITALE
COMUNE AN 4 PINCELLI
COMUNE AN 5 PASCALE
COMUNE AN 6 GATTAMELATI
COMUNE AN 7 MORLEO
COMUNE AN 8 PEZZALI
COMUNE AN 9 PIERDOMENICO
COMUNE AN 10 TROTTA
COMUNE AN 11 DE STEFANO
COMUNE AN 12 GRIFFIOEN
COMUNE AN 13 BARALDINI
COMUNE AN 14 PISCOPO
COMUNE AN 15 TROTTA
COMUNE AN 16 CINIERI
COMUNE AN 17 ABATEGIOVANNNI
COMUNE AN 18 FERRARINI
COMUNE AN 19 ROSSI
COMUNE AN 20 TRINCHERA
COMUNE AN 21 CERVONE
COMUNE AN 22 RUSSO
COMUNE AN 23 PASCUCCI
COMUNE AN 24 BRUNI
COMUNE AN 25 CAPACCIOLI
COMUNE AN 26 ESPOSITO
COMUNE AN 27 DELLA POLLA
COMUNE AN 28 FALCO
COMUNE AN 29 GARASTO
COMUNE AN 30 CANALINI
COMUNE AN 31 DESIANTE
COMUNE AN 32 MANFRE'
COMUNE AN 33 NORCIA
COMUNE AN 34 DI NUCCI
COMUNE AN 35 VENUTI
COMUNE AN 36 COVINO
COMUNE AN 37 FIORI
COMUNE AN 38 MONARI
COMUNE AN 39 G0Ozzi
COMUNE AN 40 LUPOLI
COMUNE AN 41 CADONICI
COMUNE AN 42 D'AGUI
COMUNE AN 43 MIRABELLA
COMUNE AN 44 CIOFFO
COMUNE AN 45 REZZOLA
COMUNE AN 46 ROMANO
COMUNE AN 47 VALISI
COMUNE AN 48 BARTOLACCI
COMUNE AN 49 MUSSONI

COMUNE AN

(&)
o

MONTORSI




Nome Data Nascita Punteggio | Prefer. 1| Prefer. 2| Prefer. 3| Prefer. 4
ALESSIA 26/01/1979 197 Q R
ANNUNZIATA 16/02/1975 176 Q
ERIKA 09/12/1982 162,5 R
ASTRA 23/09/1977 158 Q
MARIA 12/09/1977 154 Q
SARA 09/05/1983 151 R
MARIA GIOVANNA 13/03/1983 150 L Q R
GIANNA SIMONA 25/02/1974 150 Q R
LUANA 19/07/1977 149,5 Q
MARIA STELLA 01/01/1981 149 Q R
ANNA 12/05/1966 149 R
KARIN JEANNETTE 23/06/1969 145
STEFANIA 28/12/1974 144 R
ANNA LISA 27/07/1978 142 Q
SILVIA 31/12/1978 139,5 Q R
PATRIZIA 12/01/1969 139
GIUSEPPINA 08/01/1983 138 Q R
TATIANA 04/12/1981 138 Q
CRISTIANA 14/09/1983 137 L Q R
GAIA 16/04/1979 136 Q R
GAETANA 09/03/1968 136 Q
FRANCA 28/03/1953 136 Q
ANTONIA 09/03/1989 134 Q R
SARA 31/03/1989 133
VERONICA 19/04/1983 132 Q
ANTONIETTA 30/10/1966 132 R
MICHELE 08/12/1980 131 L Q
SARA 02/03/1985 131
SERENA 15/05/1989 130,5 Q
GIULIA 27/05/1990 130
MARTINA 10/08/1989 129
MARIA 26/07/1979 126 Q R
ROSA 27/02/1971 126 Q R
ANTONELLA 29/01/1982 126 Q
ANNUNZIATA 24/05/1981 125 Q
FEDERICA 21/10/1989 125
SIMONA 11/12/1989 123 Q
LINDA 31/05/1988 123 Q
SILVIA 29/04/1986 123
SABRINA 27/11/1978 122 Q
GIULIA 01/04/1990 121
ANTONELLA 12/08/1980 120 G L Q R
LUISA 15/04/1961 120 Q S
MADDALENA 25/04/1983 119 Q R
ROSSANA 25/02/1982 119
GIULIANA ANTONELLA 09/09/1957 118 Q
VERONICA 18/05/1989 118 Q
LEA 10/10/1990 117,5
AZZURRA 17/12/1977 117 Q R
DANIELA 17/06/1965 116 Q R
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda
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MOIC832004
MOIC81800T
MOIC831008
MOIC83500G
MOIC846002
MOIC831008
MOIC83000C
MOEE03600D
MOPC020008
MOEE037009
MOIC829008
MOEE03600D
MOEEO03600D
MOIC83000C
MOEEOG6000A
MOEE03600D
MOIC832004
MOIC83400Q
MOIC811003
MOEEO03600D
MOEEOG6000A
MOIC831008
MOIC82700L
MOEEO03600D
MOIC82000T
MOIC831008
MOIC83400Q
MOIC808007
MOIC84800N
MOEEO03600D
MOIC829008
MOIC82100N
MOIC83400Q
MOEEOG6000A
MOIC83000C
MOEEO037009
MOIC811003
MOEEOG6000A
MOIC832004
MOIC80400X
MOQOIC808007
MOEEO03600D
MOEEOG6000A
MOEEO03600D
MOEEO037009
MOIC82800C
MOEEOG6000A
MOIC808007
MOIC82100N
MOIS01900T




Supplenza fino a 10gg

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale
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Abilitazione

=Slovena)

Italiana S

Tipologia Graduatoria
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

CASTRONUOVO
PAVIGNAN
PERRINO
MIGNOLA
MIUCCI
ROSSI
PALLAMIDESI
CASSIANI
FERRARO
DIODATI
TIRRITO
PONGOLINI
MARIANI
PUCCI
MANCINI
CASOLARI
MORMILE
SGARBI
TIMPA
QUATRARO
FERRARA
PAGANELLI
CANTIELLO
PRENCIPE
CAMPIOLI
SCARAMUZZO
CARITO
CONTRINO
COLONNA
RAO
NICOLINI
TARANTINO
[ULIANO
NEGRO
MAGNOTTA
ZANDOMENEGO
BENINCASA
FERRONI
GIGLIUTO
CAIAFA
MAIETTA
PELLEGRINI
PICCHIETTI
BROGNARA
ROSI
LORENZI
GIOVANELLI
PIMPINELLA
ROMANO
RISPOLI
LEVRINI
BERGAMINI
RUSSO
NICOLETTI
MASUCCI
LEONARDI



SILVIA
SARA

MARIA ROSA
GIUSEPPINA
ROSANA
SONIA
SUSY
VALENTINA
VALENTINA
MANUELA
IRENE
SILVIA
GIULIA
ANTONIO
MARIANNA
LETIZIA
ANGELINA
SERENA
VANESSA
DEBORA
MIRIAM
FRANCESCA
MANUELA
MARIA
ELISABETTA
ANNAMARIA
MARCELLA
ELEONORA
ESTER
ANTONELLA
ELEONORA
ROSSELLA
ROSSELLA
ANTONELLA
PATRIZIA
FLAVIA
GRAZIELLA
ELISABETTA
SANTINA
AIDA VALENTINA
PATRIZIA
FABRIZIA
LARA
SAMANTHA
MARCELLA
ISABELLA
ENRICA
CARLA
LUCIA
GRAZIELLA
GIULIA
ALICE
ADRIANA
CHIARA
MARIA

LARA

19/07/1988
21/03/1990
04/05/1964
16/10/1972
09/01/1970
10/08/1985
03/12/1982
02/06/1990
31/10/1982
16/07/1978
09/05/1982
19/11/1990
30/03/1989
25/04/1989
07/02/1982
07/11/1989
30/12/1957
07/07/1988
02/08/1990
28/09/1970
16/12/1981
25/09/1973
28/10/1979
16/04/1990
18/12/1969
20/07/1973
03/11/1959
17/12/1976
11/09/1980
08/04/1982
21/10/1991
08/03/1982
11/05/1978
16/06/1991
16/08/1968
26/11/1990
12/01/1969
10/12/1962
18/06/1967
09/02/1978
20/01/1969
15/09/1983
12/05/1992
02/05/1992
07/05/1992
24/07/1981
21/04/1973
20/01/1975
09/07/1983
06/01/1980
26/07/1989
27/01/1979
02/02/1968
27/09/1990
12/04/1980
23/01/1980

116
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101
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98
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92
92
88
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76
76
75
75
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MOEE03600D
MOIC82000T
MOIC84700T
MOEE045008
MOIC82100N
MOEEO037009
MOIC82800C
MOEEO037009
MOIC846002
MOIC81400E
MOIC832004
MOIC83000C
MOIC84700T
MOIC808007
MOIC816006
MOIC83000C
MOIC83900V
MOEEO037009
MOIC84100V
MOIC83400Q
MOIC825001
MOIS00700G
MOIC82100N
MOIC82700L
MOIS017006
MOIC83000C
MOIC845006
MOIC808007
MOIC832004
MOEEOG6000A
MOIC83000C
MOEEO03600D
MOIC83900V
MOIC80400X
MOIC81800T
MOEEO03600D
MOIC829008
MOIC83400Q
MOIC832004
MOEEOG6000A
MOIC83400Q
MOIC831008
MOIC80600G
MOIC83000C
MOIC82000T
MOEE045008
MOIC846002
MOIC81400E
MOIC82100N
MOIC825001
MOIC83400Q
MOIC84200P
MOIC83400Q
MOIC829008
MOEEO03600D
MOIC83400Q
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112
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114
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133
134
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148
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151
152
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154
155
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157
158
159
160
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MOZZILLO
GALA
QUARTA
SORIANI
CUSMANO
MAFFEI
GROSSI
RIGHI
PANUCCIO
PARRINELLO
PIRAS

BONI

ZANNI
D'AGOSTINO
RUBBIANI
TUDELLI

DI PAOLA
CASCONE
BERGONZI
CARLOTTA
Glzzi
MASUCCI
MURACCHINI
DECRISTOFARO
CAPUANO
MIGNANO
GAFFORIO
RAUCCI
CARABELLESE
FRANCO
RADICE
DIOLOSA'
RUSSOLILLO
ASTI
PARDINI
MATRONE
COPETA
VOTANO
ANTONUCCI
DI DONATO
GAUDINO
SANSONE
TINCANI
CASONI
POMA
FERRANTINO
TRAVAGLIO
COZZOLINO
TORTORA
VISONE
RITORTO
BORAGINE
SANGUEDOLCE
CASTAGNO
CAMPANALE
BONACINI



RAFFAELA
SARA
MARCELLA
GIULIA
EMANUELA
GIULIA
GIULIA
STEFANO

ANTONIA ROSANNA

LAURA
SABRINA
CINZIA
ROSSANA
ELEONORA
BARBARA
FRANCESCA
MARIA RITA
ANNUNZIATA
GRETA
MARIA CATENA
PIERO
TAMARA
CLAUDIA
CARMINE
ANNA EVARISTA
ROSARIA
SILVIA

SILVIA

MARIA GRAZIA
IDA

SILVIA
CONCETTA
GIULIANA
MARIAGRAZIA
MARIAILARIA
LEONILDE
FILOMENA
MIRELLA
CINZIA
GIUSEPPINA
MONICA
ANGELA
PAOLA
TIZIANA
ROSA ANNA
ROSARIA
ANGELA
MARIARCA

AMELIA STEFANINA

ILARIA
ELISABETTA
KATIA
ELEONORA
TIZIANA
NICOLETTA
STEFANIA

24/10/1968
04/12/1979
08/06/1970
08/08/1990
29/03/1982
05/10/1990
30/04/1990
27/04/1975
03/05/1972
06/12/1981
19/08/1981
31/08/1962
16/05/1972
27/06/1983
23/03/1972
30/03/1980
22/05/1982
30/09/1981
21/05/1977
03/07/1980
30/06/1970
01/03/1982
02/06/1980
20/06/1964
08/10/1962
14/02/1975
04/01/1972
28/07/1974
26/08/1979
20/05/1975
10/05/1979
29/10/1981
18/02/1982
15/09/1981
24/09/1983
13/01/1983
03/02/1977
14/12/1960
20/07/1973
18/07/1959
03/08/1973
19/02/1983
01/01/1978
10/11/1972
01/11/1981
18/09/1977
25/10/1983
11/07/1978
26/12/1954
19/10/1981
08/05/1969
25/03/1967
28/08/1980
11/10/1982
30/12/1972
06/03/1977
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70
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57
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55
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MOEEO03600D
MOEE037009
MOIC83000C
MOIC84300E
MOIC83000C
MOIC811003
MOIC845006
MOIC84100V
MOIC829008
MOIC83400Q
MOIC809003
MOIC82800C
MOEEO03600D
MOIC83400Q
MOEEO03600D
MOIC845006
MOIC83000C
MOIC811003
MOIC83400Q
MOIC837007
MOEEO03600D
MOIC81800T
MOIC831008
MOEE03600D
MOIC84800N
MOIS02100T
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MOIS00700G
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MOIC84700T
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178
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191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

NERI

NERI
VALLONE
DANIELLO
TONIONI
RICCIONI

LA MONTAGNA
CASTALDO
INNOCENZI
CALDO
SIMONELLI
NAPPO
BARBA
BRUNO
LUPISELLA MAGNO
PALTRINIERI
MUSSATI
FRASCOGNA
AYROLDI
GAITO
TOLLARI
MANCINO
FALATO
PALUMBO
RINALDI
VENDITTO
PERROTTA
ABETE
LUIGINI
CAMPANA
BUX

PARISI
BIANCHI
MALFERRARI
IAVARONE
SAMMARRO
BISCEGLIA
NAVARRA
FIORENZA
DE STEFANO
LAFRANCESCHINA
TALARICO
BIGGI
BASTARDI
SUSCA
MUSELLA
CAMASTRA
SORRENTINO
COLICA
NUZZ0O
BONITO
ONNIS
GAVIOLI
SERNESI
MAGLIONE
IMPAGNATIELLO



IRENE
LAVINIA
MARIANNA
STEFANIA
FREDIANA
CONCETTA
GIOVANNA
ANNA

SARA

MARILu
MARGHERITA
NICOLINA
VIRGINIA
ANNUNZIATA
ANNA
ALBERTA
FRANCESCA
VINCENZA
GRAZIA
ANNA

ELISA
IMMACOLATA
LUISA
MARGHERITA
MARIA CONCETTA
MARIA

ANNA ELISABETTA
ANGELA
ERSILIA
GRAZIA
LUCIA
ANGELA
ELISA
VERONICA
CINZIA
ANTONELLA

ANNA IMMACOLATA

MARIA ROSARIA
ROSA
MARIANNA
DONATELLA
GRAZIELLA
ROBERTA
SIMONA
ANNA MARIA
RAFFAELLA
GREGORINA
CARMELA
DANIELA
PATRIZIA
ALBERTA
DANIELA
RAFFAELLA
EMANUELA
STEFANIA
LIZIARITA

26/07/1980
26/07/1980
08/08/1984
31/05/1980
26/04/1957
10/01/1963
06/06/1975
08/10/1969
19/01/1983
12/05/1980
22/02/1977
19/09/1968
04/10/1978
23/04/1974
06/08/1964
13/03/1965
19/06/1983
13/03/1978
10/12/1967
11/03/1961
07/10/1978
16/02/1975
22/11/1961
20/03/1980
05/01/1983
28/12/1980
24/05/1977
01/08/1963
30/05/1977
23/09/1973
13/12/1957
05/11/1981
06/12/1981
10/09/1974
30/09/1970
02/05/1974
13/02/1965
08/07/1983
06/01/1983
21/04/1982
01/02/1979
21/06/1962
20/05/1974
09/01/1979
12/09/1977
14/04/1957
23/07/1959
14/02/1976
07/11/1974
12/10/1979
24/10/1973
15/12/1979
25/09/1971
10/01/1981
16/11/1971
12/03/1977
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VELOTTI
FOLLIERO
MIOLA
BARONE
RAGNO
POLLACI
BARTOLAMASI
DI LEVA
COMPAGNONE
BRUGALETTA
BATTILANI
FRISONE
GHINELLI
MEZZANOTTE
MENDOLA
SEMERARO
ORSI
ORIENT
GANDOLFO
FRASCOGNA
VETRO
MALZONE
GIULIANI
LEONE
LASORSA
GUERZONI
PADUA
RINALDI
LEONARDI ANGHEL
FABIANO
CIRACI
CARTA
FEDERIGO
FARACI
FIORITO
BONACCI
PIUMI

IUSI

GRECO
RICCARDI
MAZZACANI
ZONA
RIBAUDO
MARIANI
PIGONI
GUARINO
MOGAVERO
ARTIOL
SIMARI
MEZZAPELLE
LORIA
TOTARO
GIACALONE
DI BRINA
RUGGERI
TERRIZZ]



MICHELA 19/02/1973
VALENTINA 09/04/1983
ALESSANDRA 22/03/1980
LUISA FRANCESCHINA 29/03/1960
MONIA 10/06/1973
PATRIZIA 07/09/1972
FEDERICA 07/06/1981
SIMONA 16/11/1981
MARIA 18/04/1964
LUANA 12/03/1982
LINDA 09/09/1983
MICHELANGELA 07/03/1984
STEFANIA 17/03/1979
SARA 28/07/1978
CROCETTA 20/08/1969
MICHELA 13/09/1990
GIULIA 17/06/1990
ALESSIA 13/09/1993
ANNA MARIA CATERIN 24/08/1980
ANTONIETTA 18/08/1963
SALVATORE 14/03/1959
ADELINA 27/03/1981
LAURA 10/02/1987
FORTUNATA 31/07/1984
DANIELE 26/06/1982
MARGHERITA 15/06/1982
MARIATERESADESIR 24/10/1983
TIZIANA 17/11/1979
ELENA 29/11/1969
VALERIA 01/09/1982
ANNALISA 14/08/1981
VALERIA 05/06/1976
RITA 14/09/1978
ALESSANDRA 14/02/1983
ANTONIA 04/08/1982
VALERIA 21/04/1970
LAURA 24/12/1992
STEFANIA 29/02/1980
NUNZIANTE 27/08/1970
RAFFAELLA 04/09/1962
SILVIA 22/12/1982
ACHILLE 20/01/1982
MARIANNA ROSA 12/04/1980
MANUELA 02/12/1962
FABIANA 08/02/1982
ALESSANDRA 06/03/1979
DANIELA 27/03/1979
SILVIA 04/12/1977
CARMELA 01/02/1974
GIUSEPPA 16/07/1965
ANNA 30/12/1977
DOROTEA 04/03/1976
PATRIZIA 17/12/1971
MARIA 15/04/1965
ANNA MARIA 24/09/1970
DOMENICA ANGELA  28/07/1977
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310
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316
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318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

IAVICOL
PANZARIELLO
GRECO
MUSCARIELLO
SERPICO
PANARESE
PENAZZI
KAMRADKOVA
MONTALTO
LEPRE
MANGOLINI
NESPOLI
CANTARELLA
VELTRI
AMITRANO
GIALO'
MARTINO
CECERE
BRUINA
CECERE
RAHO
PANICO
GALA
NAPOLITANO
BARILLA
COHEN
MAZZA
TOTO
IANNELLI
FRANCESCHELLI
BERNARDI
TERRITO
CIERI

DI MASI
SANNINO
D'ANIELLO
PASSEGGIA
PICCOLO
FRONDELLA
SAVINELLI
SAMMARRO
GENOVESE
CORTESE
DIANA
PALADINI
RUBINO
MAURO
GALVANO
ROTONDI
VANNICOLA
VENTURI
ZACCARELLI
D'ANDREA
PERRUCCIO
RIZZO
ALTAVILLA



MARCO
MARIA
GRAZIELLA
CATERINA
RITA
ANGELA
CECILIA
EDITA
GABRIELLA ANNA
CARMELA
ELISA
TERESA
CARMELO
MARIA
VINCENZO
LUCIANA
LAURA
ANNA

LINA
SONIA
RAFFAELA
ASSUNTA
JACQUELINE
GIOVANNA
MARIA
RITA
GABRIELLA
GRAZIA
ANTONIETTA
GIUSY
ILARIA

ROSSELLA MARIA

ALESSANDRA
ENRICA
FILOMENA
CAROLINA
ANNA
FRANCESCO
MARIA
FILOMENA
ROSA
SABRINA
ANNA
ANTONIO
ALESSANDRA
ALEXANDRA
MONICA
GIOVANNI
LUCIA
SABRINA
PAOLO
CHIARA
ANNALISA
MARIA ROSA
MARIA ROSARIA
MARILU

20/02/1974
22/12/1970
09/12/1965
02/06/1982
24/11/1977
11/05/1972
21/08/1979
13/07/1958
26/07/1980
14/03/1976
27/09/1983
07/09/1965
21/08/1961
02/11/1969
23/10/1969
22/03/1969
08/07/1982
27/01/1981
13/04/1978
17/05/1975
31/01/1972
06/02/1966
04/12/1979
20/03/1978
23/04/1971
27/04/1967
12/01/1978
23/07/1977
10/04/1975
25/09/1983
17/02/1983
14/12/1982
12/08/1979
22/09/1978
01/07/1977
08/01/1968
19/04/1961
24/01/1962
19/03/1980
10/02/1983
17/09/1966
10/07/1972
21/08/1966
16/01/1982
18/01/1974
01/09/1973
20/10/1979
31/05/1979
13/09/1972
25/08/1969
14/03/1981
11/06/1983
29/01/1982
27/02/1969
02/09/1964
06/08/1980

14
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12,5
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COMITALE
MORLEO
PASCUCCI
BRUNI
FALCO
GARASTO
CANALINI
DESIANTE
COVINO
FIORI
CADONICI
MIRABELLA
MUSSONI
CASTRONUOVO
PAVIGNANI
CASSIANI
PONGOLINI
SGARBI
NICOLINI
ZANDOMENEGO
CAIAFA
LEVRINI
COMITALE
MORLEO
PASCUCCI
BRUNI
FALCO
GARASTO
CANALINI
DESIANTE
COVINO
FIORI
CADONICI
MIRABELLA
MUSSONI
CASTRONUOVO
PAVIGNANI
CASSIANI
PONGOLINI
SGARBI
NICOLINI
ZANDOMENEGO
CAIAFA
LEVRINI
COMITALE
MORLEO
GRIFFIOEN
PASCUCCI
BRUNI
FALCO
GARASTO
CANALINI
DESIANTE
COVINO
FIORI
LUPOLI



ERIKA

MARIA GIOVANNA
ANTONIA

SARA

SARA

SERENA

GIULIA

MARTINA
FEDERICA
SIMONA

GIULIA

LUISA

AZZURRA

SILVIA

SARA
VALENTINA
SILVIA

SERENA
ELEONORA
FLAVIA

AIDA VALENTINA
GIULIA

ERIKA

MARIA GIOVANNA
ANTONIA

SARA

SARA

SERENA

GIULIA

MARTINA
FEDERICA
SIMONA

GIULIA

LUISA

AZZURRA

SILVIA

SARA
VALENTINA
SILVIA

SERENA
ELEONORA
FLAVIA

AIDA VALENTINA
GIULIA

ERIKA

MARIA GIOVANNA
KARIN JEANNETTE
ANTONIA

SARA

SARA

SERENA

GIULIA

MARTINA
FEDERICA
SIMONA
SABRINA

09/12/1982
13/03/1983
09/03/1989
31/03/1989
02/03/1985
15/05/1989
27/05/1990
10/08/1989
21/10/1989
11/12/1989
01/04/1990
15/04/1961
17/12/1977
19/07/1988
21/03/1990
02/06/1990
19/11/1990
07/07/1988
21/10/1991
26/11/1990
09/02/1978
26/07/1989
09/12/1982
13/03/1983
09/03/1989
31/03/1989
02/03/1985
15/05/1989
27/05/1990
10/08/1989
21/10/1989
11/12/1989
01/04/1990
15/04/1961
17/12/1977
19/07/1988
21/03/1990
02/06/1990
19/11/1990
07/07/1988
21/10/1991
26/11/1990
09/02/1978
26/07/1989
09/12/1982
13/03/1983
23/06/1969
09/03/1989
31/03/1989
02/03/1985
15/05/1989
27/05/1990
10/08/1989
21/10/1989
11/12/1989
27/11/1978

162,5
150
134
133
131
130,5
130
129
125
123
121
120
117
116
115
111
109
104
96

88

86

80
162,5
150
134
133
131
130,5
130
129
125
123
121
120
117
116
115
111
109
104
96

88

86

80
162,5
150
145
134
133
131
130,5
130
129
125
123
122
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CADONICI
MIRABELLA
MUSSONI
CASTRONUOVO
PAVIGNANI
CASSIANI
PONGOLINI
SGARBI
NICOLINI
ZANDOMENEGO
CAIAFA
LEVRINI
MORLEO
TROTTA
GRIFFIOEN
PASCUCCI
BRUNI
FALCO
GARASTO
CANALINI
DESIANTE
COVINO
FIORI
MONARI
GOzzi
LUPOLI
CADONICI
VALISI
MUSSONI
PAVIGNANI
ROSSI
CASSIANI
DIODATI
PONGOLINI
MARIANI
PUCCI
CASOLARI
SGARBI
TIMPA
PRENCIPE
NICOLINI
NEGRO
PICCHIETTI
BROGNARA
ROSI
LEVRINI
NICOLETTI
MAFFEI
GROSSI
D'AGOSTINO
DI PAOLA
RITORTO
RINALDI
SEMERARO
ORSI
ORIENTI



GIULIA
LUISA
AZZURRA
SILVIA
SARA
VALENTINA
SILVIA
SERENA
ELEONORA
FLAVIA
AIDA VALENTINA
GIULIA
MARIA GIOVANNA
MARIA STELLA
KARIN JEANNETTE
ANTONIA
SARA

SARA
SERENA
GIULIA
MARTINA
FEDERICA
SIMONA
LINDA
SILVIA
SABRINA
GIULIA
VERONICA
AZZURRA
SARA
SONIA
VALENTINA
MANUELA
SILVIA
GIULIA
ANTONIO
LETIZIA
SERENA
VANESSA
MARIA
ELEONORA
ANTONELLA
LARA
SAMANTHA
MARCELLA
GIULIA
CHIARA
GIULIA
GIULIA
ELEONORA
MARIA RITA
ELISABETTA
MARIA CONCETTA
MICHELA
GIULIA
ALESSIA

01/04/1990
15/04/1961
1711211977
19/07/1988
21/03/1990
02/06/1990
19/11/1990
07/07/1988
21/10/1991
26/11/1990
09/02/1978
26/07/1989
13/03/1983
01/01/1981
23/06/1969
09/03/1989
31/03/1989
02/03/1985
15/05/1989
27/05/1990
10/08/1989
21/10/1989
11/12/1989
31/05/1988
29/04/1986
27/11/1978
01/04/1990
18/05/1989
17/12/1977
21/03/1990
10/08/1985
02/06/1990
16/07/1978
19/11/1990
30/03/1989
25/04/1989
07/11/1989
07/07/1988
02/08/1990
16/04/1990
21/10/1991
16/06/1991
12/05/1992
02/05/1992
07/05/1992
26/07/1989
27/09/1990
05/10/1990
30/04/1990
27/06/1983
22/05/1982
08/05/1969
05/01/1983
13/09/1990
17/06/1990
13/09/1993
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104
96
88
86
80
150
149
145
134
133
131
130,5
130
129
125
123
123
123
122
121
118
117
115
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111
110
109
109
108
106
104
102
101
96
92
84
84
83
80
76
72
72
65
63
41
30,5
18
18
18
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PIUMI
PAGANELLI
CAMPIOLI
PARDINI
BARBA
PARISI



LAURA
FRANCESCA
ELISABETTA
MARIAILARIA
VIRGINIA
ANGELA
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25/09/1973
18/12/1969
24/09/1983
04/10/1978
05/11/1981
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